INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DA REGIÃO SERRANA
FACULDADE DA REGIÃO SERRANA

Rua Jequitibá, 121 - Centro - Santa Maria de Jetibá, ES – Tel: (27) 3263- 2010 - E-mail: farese@farese.edu.br

Resolução 008/2021

REGULAMENTA E NOMEIA O CONSELHO DE ENSINO

PESQUISA E EXTENSÃO – CONSEPE DA FACULDADE DA

REGIÃO SERRANA – FARESE, MANTIDA DO INSTITUTO DE

ENSINO SUPERIOR DA REGIÃO SERRANA.

Leandro Xavier Timóteo, Diretor Geral do Instituto Superior da Região Serrana, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros do Conselho Superior da FARESE – Faculdade da Região Serrana. O

Conselho Superior fica assim constituído:

Ana Paula Rodrigues – Diretora Acadêmica;

Simone Batista Fernandes Estevão – Gestora de Políticas Acadêmicas;

Aramis da Silva Monteiro Ponath – Coordenador de curso;

Elis Regina Falqueto – Coordenador de curso;

Gemael Barbosa Lima – Coordenador de curso;

Thiago Sales de Oliveira – Coordenador de curso;

Helenilze Espindula Rossi Coser Zanoni - Representante do Corpo Docente;

Ingrid Tressmann – Representante técnico-administrativo.

Art. 2º Os casos omissos nessa resolução serão analisados e terão parecer final da

Direção Acadêmica.

Art. 3º Esta resolução entre em vigor no dia de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Maria de Jetibá/ES, 11 de fevereiro de 2021.

Diretor Geral

Leandro Xavier Timóteo